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Projekt jest skierowany do przedsiębiorstw. Niezależnie od formy prawnej i wielkości każde z nich może
skorzystać z 8 godzin szkolenia ogólnego, 16 godzin szkolenia specjalistycznego, i 10 godzin indywidualnego
doradztwa poszkoleniowego z tematyki gospodarki o obiegu zamkniętym.

CEL PROJEKTU: Dzięki otrzymanemu wsparciu, pracodawcy i ich pracownicy/pracowniczki będą mogli
wziąć udział w szkoleniach i działaniach doradczych, które zwiększą świadomość znaczenia i korzyści
z wdrożenia GOZ w przedsiębiorstwie.

GRUPA DOCELOWA: Do udziału w projekcie zapraszamy 490 kobiet i 400 mężczyzn pracujących w
mikro, małych, średnich i dużych przedsiębiorstwach, które chcą rozwinąć lub wdrożyć procesy
gospodarki o obiegu zamkniętym.

Projekt Akademia GOZ, który jest realizowany przez Krajową Izbę Gospodarczą oraz Instytut ADN sp. z
o.o. sp. k. Numer projektu: FERS.01.03-IP.09-0086/23.

Główne korzyści płynące z udziału w projekcie Akademia GOZ

Rozwój kompetencji Pracowników i Pracownic z zakresu gospodarki o obiegu zamkniętym jest
niezbędny. W naszym projekcie szkolenia są całkowicie bezpłatne, dzięki 100% dofinansowaniu z
Funduszy Unijnych.
Kluczowe dla transparentności i wiarygodności przedsiębiorstwa w oczach interesariuszy jest
raportowanie danych ESG. Twoi Pracownicy i Pracownice zdobędą umiejętności zbierania i
analizowania danych niezbędnych do poprawnego raportowania ESG.
Szkolenia dla Pracownic i Pracowników przedsiębiorstw są doskonałą okazją, aby dowiedzieć się
jak usprawnić procesy produkcyjne i zarządzanie odpadami poprzez wprowadzenie w firmie
rozwiązań gospodarki cyrkularnej. Zwiększy to efektywność i innowacyjność Twojej firmy.
Uczestnicy i Uczestniczki projektu zdobędą wiedzę o aktualnych przepisach dotyczących ochrony
środowiska, gospodarki o obiegu zamkniętym i wymogów raportowania ESG. Pozwoli to Twojej
firmie na lepsze dostosowanie się do obowiązujących regulacji prawnych.
Wdrożenie planów procesów GOZ może być finansowane w wielu programach unijnych.
Warunkiem uzyskania dotacji jest spełnienie wymogów dotyczących zrównoważonego rozwoju.
Wiedza i umiejętności nabyte podczas szkolenia pomogą w przygotowaniu projektów zgodnych z
oczekiwaniami instytucji finansujących zieloną 29.07.2025 o godzinie 10:00

 


